
Burmistrz Łabisnr*'.

INFORMACJA

o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych na zbycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych

Data
przetargu

13.02. 2012r.

Miejsce
przetargu

Urząd Miejski w

Łabiszynie

Oznaczenie nieruchomości

Działka nr 509, obręb Władystawowo, KW

BY1U/00031823/6

Działka nr 514/1, obręb Władysław/owo,

KW BY1U/00031821/2

Działka nr 516, obręb Władysławowo, KW

BY1U/00031819/5

Działka nr 517/1, obręb Władysławowo,

KW BY1U/00031822/9

Działka nr 520/1, obręb Władysławowo,

KW BY1U/00031820/5

Działka nr 540, obręb Władysławowo, KW

BY1U/00031824/3

Dz. nr 241/1, obręb Jabłowo Pałuckie, KW
BY1U/00015703/1

Liczba osób
dopuszczonych

do przetargu

1

1

1

1

1

0

0

Liczba osób
niedopuszczonych

do przetargu

0

0

0

0

0

0

0

Nabywca
wyłoniony w

przetargu

Daniel Kuffel

Tomasz
Zieliński

Wynik
nppatvwnv —

brak oferentów

Cena
wywoławcza

11 810,00 zł

13 440,00 zł

7 560,00 zł

35 440,00

18 670,00

3 820,00 zł

25 520,00 zł

Najwyższa
osiągnięta

cena

11 930,00 zł

13 580,00 zł

7 640,00 zł

35 800,00 zł

18 860,00 zł

-

-

Skład komisji przetargowej:

1) Marlena Bujak-przewodnicząca

2) Adam Muller-z-ca przewodniczącej

3) Małgorzata Banaszak-członek L
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